VIII.

## CODIECS MANUSCRIPTI COPTICI.

## VIII.

Codex bombycinus, scripturae aera carens, folia 324 efficiens. Continet DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI EVANGELIA, robusto exarata caractere, colore ornata vario; quorum cuique Sequens praemittitur Sormula: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Dei unius. Foliorum extremitates, quas longus usus hinc illinc abripuit vel defregit, nova sunt charta refectae. Codex ad feculum decimum tertium videtur referendus. [Hunt. 20.]

## IX.

Codex bombycinus, anno Martyrum 1399, CHRISTI 1682, exaratus, folia 316 habens, ubi Coptice et Arabice occurrunt: Epistolae PAULI APOSTOLI ad Romanos; I. ad Corinthios; II. ad Corinthios; ad Galatas; ad Ephesios; ad Philippenfes, ad Coloffenfes; I. ad Theffalonicenfes; ad Hebraeos; I. ad TIMOTHEUM; II. ad TIMOTHEUM; ad TITUM; ad PHILEMONEM. His subiunguntur: Epistola JACOBI Catholica. Epistola PETRI I. II. Epistola JOANNIS I. II. III. Epistola Iudae Catholica. Sequuntur ACTA Apostolorum cum Apocalypsi JOANNIS. [Hunt.

43-]

## X.

Codex bombycinus, literis grandibus et cubitalibus exaratus, foliis 23 constans. Eo fragmenta continentur EVANGELII secundum JOANNEM frequentia: Caput septimum a versu 13 ad 19 usque decurrens. Caput octavum primo a versu 20 ad 33, deinde a versu 40 ad 59, qui ultimus est, procedens. Caput nonum est integrum, ut et decimum. Caput undecimum a versu 1 usque ad 32 protenditur. Caput duodecimum initium in versu 9, finem in 25, habet. Liber Sahidica est dialecto conscriptus. [Hunt. 4.]

## NOVUM TESTAMENTUM

## IN QUARTO XI.

Codex bombycinus, blattis et tineis mancipatus, folia, quorum nonnulla recentior adjecit manus, 310 complens. Ibi exhibentur Epistolae PAULI, hactenus repletae, frequenti ordine: Ad Romanos. Ad Corinthios I. Ad Corinthios II. Ad Galatas. Ad Ephesios. Ad Philippenfes. Ad Coloffenfes. Ad Theffalonicenfes I. Ad Theffalonicenfes II. Ad Hebraeos. Ad TIMOTHEUM I. Ad TIMOTHEUM II. Liber in Epistolae ad TITUM capitis fecundi versu sexto definit. [Hunt. 203.]

## XII.

Codex bombycinus, capite et calce truncus, folia, quorum priora 43 periere, 310 efficiens. Ibi reperiuntur Epistolae PAULI ad Romanos. Ad Corinthios I. Ad Corinthios II. Ad Galatas. Ad Ephesios. Ad Coloffenfes. Ad Theffalonicenfes I. II. Ad Hebraeos. Ad TIMOTHEUM i. ii. Initium fit a capitis octavi ad Romanos versu 29; finis in 2 Tim. I. 2. Epistolae frontispicia auro fulgent. [Hunt. 122.]

## XIII.

Codex chartaceus, manu TH. MARCHALLI exaratus, foliis 125 constans. Complectitur DOMINI NOSTRI EVANGELIA secundum MATTHAEUM et MARCUM. Lectionum initia minio pinguntur.